
Službeni glasnik Općine Šolta 

 
 

Godina XXIX      Grohote, 21. srpnja 2022. godine     Broj 10 
 

 

 

Sadržaj:  
                                                                          Stranica 

Općinsko vijeće 
 
 

1. Odluku o dodjeli javnih priznanja Općine Šolta za 2022. godinu ……………..  2 

2. Odluka o  imenovanju Vijeća časti Općine Šolta………………………….……  2 

 

 

Općinski načelnik 
 

1. Odluka o proglašenju sajmenih dana na području općine Šolta tijekom  

         srpnja, kolovoza i rujna 2022. godine…………………………………….….   3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Službeni glasnik Općine Šolta                            broj 10/2022                                    stranica   2 

 

 Na temelju članka 6. i 28. Statuta Općine Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» 6/21) i  

Odluke o javnim priznanjima Općine Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» br.15/15), Općinsko 

vijeće Općine Šolta, na svojoj 17. sjednici održanoj dana 18. srpnja 2022. donosi 

 

 

Odluku o dodjeli javnih priznanja Općine Šolta za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Općinsko vijeće Općine Šolta dodjeljuje sljedeća javna priznanja za 2022. godinu: 

 

I.    Nagrada Općine Šolta 

 

       osobna – Dragoljub Marković 

      za iskazanu hrabrost i patriotizam u vrijeme Domovinskog rata i               

      akcije oslobađanja Šolte 

 

       skupne 

   – Lovačka udruga „Šolta“ 

                        za 100 godina postojanja i doprinos sportu i očuvanju okoliša 

   

  –  ŠGZ „Olinta“ 

       za 100 godina postojanja i doprinos kulturnom i društvenom životu otoka,  

                        te glazbenom obrazovanju mladih  

        

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Šolta.  

 

KLASA: 061-01/22-01/01 

URBROJ: 2181-49-01-22-7                             

Grohote, 18.07.2021. godine               

Predsjednik Općinskog vijeća 

                  Teo Tomić, dipl.iur., v.r. 

 
__________________________________________________________________________________ 

         
Na temelju odredbe članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst, 

137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), odredbe članka 12. Kodeksa ponašanja članova 

Općinskog vijeća Općine Šolta (''Službeni glasnik Općine Šolta'' br. 05/22)   i odredbe članka 28. 

Statuta Općine Šolta (''Službeni glasnik Općine Šolta'' br. 06/21), Općinsko vijeće Općine Šolta na 

svojoj 17. sjednici održanoj dana 18. srpnja 2022. godine, donijelo je 

                                                                      

ODLUKU 

o imenovanju Vijeća časti Općine Šolta 
 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom imenuje Vijeće časti Općine Šolta. 

 



Službeni glasnik Općine Šolta                            broj 10/2022                                    stranica   3 

 

Članak 2. 

 

U Vijeće časti imenuju se:  

                                             1. Srđan Elezović, predsjednik 

                                             2. don Andrej Marić, član 

                                             3. Vjekoslav Burica, član 

                                             4. Edit Jovanović, članica 

                                             5. Slobodan Jelavić, član 

 

 

Članak 3. 

Mandat predsjednika i članova Vijeća časti traje do isteka mandata članova Općinskog vijeća. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Šolta. 

 
                                                                                         

KLASA: 024-05/22-01/14     

URBROJ:  2181-49-01-22-05 

Grohote, 18. srpnja 2022. godine                                                                              

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                Teo Tomić, dipl. iur., v.r.  

 

_______________________________________________________________________________                        

 
                                                                                                
       Na temelju odredbe članka 12. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ( Narodne novine broj 

85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 32/20 i 42/20 ) i odredbe članka 44. Statuta Općine Šolta     

(„Službeni glasnik Općine Šolta“ br. 06/21) , Općinski načelnik Općine Šolta dana 21. 07. 2022. 

godine donosi 

                                                                     

ODLUKU 

o proglašenju sajmenih dana na području Općine Šolta  

tijekom srpnja, kolovoza i rujna 2022. godine 

 

I. 

Proglašavaju se sajmeni dani u vremenskom periodu od 21. srpnja 2022. godine do 15. rujna 2022. 

godine. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Šolta. 

 
 

KLASA: 334-01/22-01/01 

URBROJ: 2181-49-03-22-1 

Grohote, 21. 07. 2022.godine 

                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                    Nikola Cecić-Karuzić, ing., v.r. 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Šolta                            broj 10/2022                                    stranica   4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta, Podkuća 8  * 21340 Grohote  *  www.solta.hr 

tel.021 654123, 021 654150,  fax.021 654130,  e-mail: opcina.solta@osolta.tcloud.hr 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta – List izlazi po potrebi 

http://www.solta.hr/
mailto:opcina.solta@osolta.tcloud.hr

